menlo, confirmalione apostolica vel qua-

vis firmatale alia roboralis
;

privilegiis

quoque, indultis, lilteris ac graliis aposlo-

meram aut per nos et praedecessores no-

stros, in genere vel in specie , etiam ex

causa onerosa, ac sub quibuscumque te-

noribus et formis forsan conccssis , con-

firmatis et saepius innovaiis; quibus om-
nibus , cliam si de illis corumque totis

tenoribus speciaiis, specifica, expressa et

individua, non autem per clausulas ge-

nerales idem importantes , mentio fcu

quacvis expressio babenda aut aliqua ex-

quisila forma ad hoc servanda foret, ilio-

rum tenores praesenlibus prosufTìcicnter

expressis habentes, illis alias in suo ro-

bore permanru['is, bac vice dumtaxat, la-

li.ssinie derogamus, el ad elTcclum prae-

dictum ad beneplacitum nostrum suspen.«a

es.se volumus , ceterisquc conlrariis qui-

buscumque.

§ 6. Et ut praemissa omnia ad nolitiam Forma et ff-

omnium deducanlur, ne aliquisdcbisigno-clnd'.
""^

rantiam praelendere possit, volumus quod

praesentes lilterae per aliquos Curiae no-

slrae cursores ad basilicae Principis apo-

slolorum de Urbe et Canccllariae Aposto-

licne valvas el in acie Campi Florae afTi-

ganlur ; et cuni inde amovebuntur , ea-

rum exempla in eisdem locis affixa rema-

neant. Mandanles quoque legatis, vicele-

gatis
,
gubernatoribus et aliis diclorum

locorum officialibus qualenus praesentes

publiceni et publicari faciant. Et quod

earum transumptis, etiam impressis, ma-

nu notarli pubblici subscriptis el sigillo

alicuius personae in dignitate ecclesiastica

constitutae munilis, eadcm fides adhibe-

atur, quae adbiberelur eisdem praesenli-

bus, si forent exhibilae vcl oslcnsae.

Datum Romae apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die i mail mdlxxviii,

pontificatus nostri anno vi.
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LXXVII.

Excmplio Religionis clericorum regula-

riumSocìet.alisfesu asolutione etprae-

sfatione decimarum et aliornm onenun

quorumcumque *.

Gregorias Papa XIII, ad fatoram rei memoriam.

Pastoralis oflìcii cura nobis, meritis li-

cei imffaribus, ex alto commissa nos ad-

monet ut nostrac provisionis efficiatur

ministerio qiiod ca, quac religiosis qui-

Duslibet, praeserlim sub sacratissimi no-

minis lesu, lolius bumani generis Re-

demptoris, vexillo, ad illius bonorem

et gloriam
,
proximorumque spiritualein

protectum,ac orlbodoxae fideidefensionem

et propagationem in terris militanlibus,

ab Apostolica Sede provide concessa re-

periunlur, sublatis quibuslibet impedi-